Guerra Cibernética do Exército Brasileiro na área de Exploração Cibernética, Análise de 

Malware em Dumps de Memória e Segurança Ofensiva. Certificados: CISSP, C|EH, C|HFI, 

ECSA, CEI, CSCU, OSCP, OSWP, ACE e Leader Assessor 27001, GCFA e GPEN. 

O valor total desta contratação é de R$ 14.245,00 (quatorze mil, duzentos e quarenta e 

cinco reais), sendo R$ 7.122,50 (sete mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos) 

o valor por participante, com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando 

inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 –